
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr XI/77/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 maja 1995 roku 
 
w sprawie :  wprowadzenia regulaminu korzystania z parków miejskich  
                     w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
       
             Na podstawie art.  40 ust. 2 pkt 4 ust. 3 i 4 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku                                      
o samorządzie terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się regulamin korzystania z parków miejskich w Aleksandrowie Łódzkim 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Regulamin o którym mowa w § 1 winien być wywieszony do wiadomości publicznej na 
tablicy usytuowanych na terenie parków miejskich. 
 

§ 3. 
 
Naruszenia zasad zawartych w regulaminie pociąga za sobą karę grzywny w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

 
§ 5. 

Uchwała wraz z załącznikiem wchodzi w Ŝycie z dniem 1.06.1995 r., i podlega ogłoszeniu 
przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                Michał Kaczmarek 
 
 
 
 



                                                                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/77/95 
 

 
 
 
 
 

REGULAMIN  PORZĄDKOWY 
Parki poleca się opiece i trosce uŜytkowników 

 
 
 
Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do zachowania porządku, czystości 
oraz poszanowania wszystkich elementów zieleni. 
W szczególności niedozwolone jest: 
1. Zaśmiecanie parków. 
2. Niszczenie zieleni i urządzeń parkowych oraz przestawianie ławek. 
3. UŜywanie pojazdów silnikowych z wyjątkiem wózków inwalidzkich. 
     Zakaz nie dotyczy wjazdów gospodarczych. 
4. Wprowadzanie psów bez smyczy. 
5. Ustawianie straganów oraz prowadzenie działalności handlowej bez wymaganego  
    zezwolenia. 
 
Kto narusza postanowienia niniejszego regulaminu ponosi odpowiedzialność karno-
administracyjną. 
 
 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                    RADY MIEJSKIEJ       
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim      
 
                                                                                                   Michał Kaczmarek                                                                   


